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資料來源：證交所、期交所 

個股期貨成交量排行榜(1~50名) 
資料日期：2017/9/26 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2317 103.5 鴻海期貨 DHF 103.5 10377 8029 $27,945 26 006205 31.01 富邦上証ETF期貨 OAF 31.09 904 5965 $15,000

2 2498 78 宏達電期貨 HCF 78.3 5520 3481 $25,369 27 2408 80.5 南亞科期貨 CYF 80.3 835 984 $21,681

3 3019 104.5 亞光期貨 IMF 104.5 5350 1703 $28,215 28 2049 269.5 上銀期貨 FFF 271.5 741 444 $73,305

4 2313 32.45 華通期貨 FTF 32.45 3261 1081 $8,762 29 3576 14.5 新日光期貨 JIF 14.65 656 617 $3,956

5 2344 25.15 華邦電期貨 FZF 25.2 3058 1430 $6,804 30 3260 81.2 威剛期貨 NDF 81 654 616 $21,870

6 3481 14.05 群創期貨 DQF 14 2926 9396 $3,780 31 3105 182.5 穩懋期貨 NAF 183.5 618 913 $49,545

7 2474 286 可成期貨 GXF 287 2710 1760 $77,490 32 1605 13.75 華新期貨 CSF 13.85 578 927 $3,740

8 3673 96.6 TPK-KY期貨 JNF 96.1 2703 3483 $31,136 33 3514 17 昱晶期貨 JDF 16.9 573 298 $4,563

9 2409 12.15 友達期貨 CHF 12.1 2588 10258 $3,267 34 2401 15.8 凌陽期貨 GNF 15.75 535 578 $4,253

10 2448 38 晶電期貨 DUF 38.1 2473 2438 $10,287 35 3380 23 明泰期貨 IZF 22.7 528 1040 $6,129

11 2330 214 台積電期貨 CDF 214 2339 5743 $57,780 36 0050 80.3 元大台灣50ETF期貨 NYF 80.2 516 5377 $40,000

12 5483 62.4 中美晶期貨 NOF 62.6 2279 953 $16,902 37 2454 282 聯發科期貨 DVF 282 509 2244 $76,140

13 8069 40.05 元太期貨 NVF 39.8 2037 811 $10,746 38 2331 23.05 精英期貨 FVF 23.15 501 994 $6,251

14 2303 15.25 聯電期貨 CCF 15.2 1947 5259 $4,104 39 1312 22.75 國喬期貨 EEF 22.85 496 622 $6,170

15 3008 5115 大立光期貨 OLF 5140 1930 1694 $69,390 40 2377 61.2 微星期貨 GIF 61.2 484 507 $16,524

16 1314 13.75 中石化期貨 EGF 13.75 1731 3261 $3,713 41 2406 17.7 國碩期貨 GPF 17.45 465 259 $4,712

17 6116 11.95 彩晶期貨 OEF 11.95 1664 2532 $3,227 42 2881 46.9 富邦金期貨 CEF 46.9 427 1854 $12,663

18 2439 195 美律期貨 MKF 195.5 1525 629 $52,785 43 2891 19 中信金期貨 CNF 18.95 420 736 $5,117

19 6269 112 台郡期貨 LIF 112 1261 998 $30,240 44 6153 23.7 嘉聯益期貨 JZF 23.7 398 729 $6,399

20 6147 48.4 頎邦期貨 NSF 48.45 1188 802 $13,082 45 2618 14.95 長榮航期貨 HSF 14.9 369 1234 $4,023

21 3443 183 創意期貨 JBF 182 1158 248 $49,140 46 2002 24.25 中鋼期貨 CBF 24.25 365 1576 $6,548

22 2888 9.14 新光金期貨 DDF 9.12 1064 3488 $2,462 47 3037 16.2 欣興期貨 IRF 16.2 365 592 $4,374

23 2371 12 大同期貨 CXF 12 984 2533 $3,240 48 1319 61.1 東陽期貨 EHF 61.3 364 735 $16,551

24 4938 76.1 和碩期貨 JSF 76.3 959 788 $20,601 49 00639 10.89 富邦深100ETF期貨 OKF 10.95 364 1430 $6,000

25 2603 17.95 長榮期貨 CZF 17.85 953 2084 $4,820 50 2356 22.25 英業達期貨 LQF 22.2 349 501 $5,994
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個股期貨成交量排行榜(51~100名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/9/26 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

51 3231 24.05 緯創期貨 DXF 24 332 466 $6,480 76 4960 13.45 奇美材期貨 MEF 13.45 141 655 $3,632

52 1476 365 儒鴻期貨 LWF 364 332 893 $98,280 77 1216 62.8 統一期貨 CQF 62.9 140 606 $16,983

53 2886 23.85 兆豐金期貨 CLF 23.75 326 522 $6,413 78 2887 13.1 台新金期貨 CMF 13.1 131 396 $3,537

54 2354 86.5 鴻準期貨 GCF 86.5 323 1348 $23,355 79 2352 21.4 佳世達期貨 CWF 21.2 117 302 $5,724

55 2353 15.05 宏碁期貨 DSF 15.05 321 1840 $4,064 80 6176 68.3 瑞儀期貨 KAF 68.1 117 243 $18,387

56 2324 20.65 仁寶期貨 CGF 20.25 299 916 $5,468 81 2515 6.52 中工期貨 HHF 6.51 114 419 $1,758

57 00636 19.35 國泰中國A50ETF期貨 OJF 19.37 296 2793 $10,000 82 3008 5115 大立光期貨 IJF 5140 112 137 $1,387,800

58 2449 29.35 京元電子期貨 GRF 29.3 285 807 $7,911 83 2345 91.9 智邦期貨 OPF 91.5 102 553 $24,705

59 2328 24.8 廣宇期貨 KWF 24.7 269 472 $6,669 84 2379 103.5 瑞昱期貨 GJF 103.5 99 163 $27,945

60 2882 48.25 國泰金期貨 CKF 48.3 268 1934 $13,041 85 2885 13.05 元大金期貨 DOF 13.05 96 1256 $3,524

61 2542 40 興富發期貨 HLF 39.8 236 1588 $10,746 86 9938 133 百和期貨 MVF 132.5 91 259 $35,775

62 6244 23 茂迪期貨 NTF 22.75 236 162 $6,143 87 6282 23.1 康舒期貨 KFF 23.05 87 147 $6,224

63 8299 352 群聯期貨 NWF 351 234 353 $94,770 88 3035 40.5 智原期貨 IPF 40.4 82 220 $10,908

64 0061 18.05 元大寶滬深ETF期貨 NZF 17.99 220 714 $10,000 89 2382 69.1 廣達期貨 DKF 68.5 80 243 $18,495

65 3533 172 嘉澤期貨 JFF 172.5 210 181 $46,575 90 1303 75.5 南亞期貨 CAF 75.5 71 196 $20,385

66 4958 59.8 臻鼎-KY期貨 LUF 59.7 204 433 $16,119 91 2347 36 聯強期貨 GAF 35.95 71 516 $9,707

67 006206 30.72 元大上證50ETF期貨 OBF 30.75 194 717 $15,000 92 6239 85.1 力成期貨 KCF 85.2 70 234 $23,004

68 9939 55.7 宏全期貨 KOF 56 188 238 $15,120 93 2892 19.55 第一金期貨 DPF 19.55 69 158 $5,279

69 3006 39.5 晶豪科期貨 IIF 39.55 185 564 $10,679 94 2823 28.35 中壽期貨 HYF 28.4 68 264 $7,668

70 2489 16.15 瑞軒期貨 HAF 16.2 176 291 $4,374 95 3189 71.2 景碩期貨 IXF 71 67 631 $19,170

71 3691 235 碩禾期貨 NGF 234.5 176 315 $63,315 96 2458 41.2 義隆期貨 GWF 41 65 186 $11,070

72 2311 36.25 日月光期貨 CTF 36.3 168 904 $9,801 97 3702 39.7 大聯大期貨 JPF 39.85 65 585 $10,760

73 2455 58.9 全新期貨 GUF 59 164 183 $15,930 98 00643 15.5 群益深証中小ETF期貨 OOF 15.56 65 352 $9,000

74 5871 75 中租-KY期貨 LVF 74.5 163 285 $20,115 99 1101 34 台泥期貨 DFF 34 64 434 $9,180

75 006207 23.19 FH滬深ETF期貨 OCF 23.22 157 349 $13,000 100 8039 45.7 台虹期貨 KIF 45.6 61 72 $12,312
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個股期貨OI排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/9/26 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2409 12.15 友達期貨 CHF 12.1 2588 10258 $3,267 26 2344 25.15 華邦電期貨 FZF 25.2 3058 1430 $6,804

2 3481 14.05 群創期貨 DQF 14 2926 9396 $3,780 27 00639 10.89 富邦深100ETF期貨 OKF 10.95 364 1430 $6,000

3 2317 103.5 鴻海期貨 DHF 103.5 10377 8029 $27,945 28 2354 86.5 鴻準期貨 GCF 86.5 323 1348 $23,355

4 006205 31.01 富邦上証ETF期貨 OAF 31.09 904 5965 $15,000 29 2325 47.7 矽品期貨 CVF 47.65 4 1297 $12,866

5 2330 214 台積電期貨 CDF 214 2339 5743 $57,780 30 2885 13.05 元大金期貨 DOF 13.05 96 1256 $3,524

6 0050 80.3 元大台灣50ETF期貨 NYF 80.2 516 5377 $40,000 31 2618 14.95 長榮航期貨 HSF 14.9 369 1234 $4,023

7 2303 15.25 聯電期貨 CCF 15.2 1947 5259 $4,104 32 2313 32.45 華通期貨 FTF 32.45 3261 1081 $8,762

8 2888 9.14 新光金期貨 DDF 9.12 1064 3488 $2,462 33 3380 23 明泰期貨 IZF 22.7 528 1040 $6,129

9 3673 96.6 TPK-KY期貨 JNF 96.1 2703 3483 $31,136 34 6269 112 台郡期貨 LIF 112 1261 998 $30,240

10 2498 78 宏達電期貨 HCF 78.3 5520 3481 $25,369 35 2331 23.05 精英期貨 FVF 23.15 501 994 $6,251

11 1314 13.75 中石化期貨 EGF 13.75 1731 3261 $3,713 36 2408 80.5 南亞科期貨 CYF 80.3 835 984 $21,681

12 00636 19.35 國泰中國A50ETF期貨 OJF 19.37 296 2793 $10,000 37 5483 62.4 中美晶期貨 NOF 62.6 2279 953 $16,902

13 2371 12 大同期貨 CXF 12 984 2533 $3,240 38 1605 13.75 華新期貨 CSF 13.85 578 927 $3,740

14 6116 11.95 彩晶期貨 OEF 11.95 1664 2532 $3,227 39 2324 20.65 仁寶期貨 CGF 20.25 299 916 $5,468

15 2448 38 晶電期貨 DUF 38.1 2473 2438 $10,287 40 3105 182.5 穩懋期貨 NAF 183.5 618 913 $49,545

16 2454 282 聯發科期貨 DVF 282 509 2244 $76,140 41 2311 36.25 日月光期貨 CTF 36.3 168 904 $9,801

17 2603 17.95 長榮期貨 CZF 17.85 953 2084 $4,820 42 1476 365 儒鴻期貨 LWF 364 332 893 $98,280

18 2882 48.25 國泰金期貨 CKF 48.3 268 1934 $13,041 43 8069 40.05 元太期貨 NVF 39.8 2037 811 $10,746

19 2881 46.9 富邦金期貨 CEF 46.9 427 1854 $12,663 44 2449 29.35 京元電子期貨 GRF 29.3 285 807 $7,911

20 2353 15.05 宏碁期貨 DSF 15.05 321 1840 $4,064 45 6147 48.4 頎邦期貨 NSF 48.45 1188 802 $13,082

21 2474 286 可成期貨 GXF 287 2710 1760 $77,490 46 4938 76.1 和碩期貨 JSF 76.3 959 788 $20,601

22 3019 104.5 亞光期貨 IMF 104.5 5350 1703 $28,215 47 2891 19 中信金期貨 CNF 18.95 420 736 $5,117

23 3008 5115 大立光期貨 OLF 5140 1930 1694 $69,390 48 1319 61.1 東陽期貨 EHF 61.3 364 735 $16,551

24 2542 40 興富發期貨 HLF 39.8 236 1588 $10,746 49 6153 23.7 嘉聯益期貨 JZF 23.7 398 729 $6,399

25 2002 24.25 中鋼期貨 CBF 24.25 365 1576 $6,548 50 006206 30.72 元大上證50ETF期貨 OBF 30.75 194 717 $15,000
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個股期貨OI排行榜(51~100名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/9/26 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

51 0061 18.05 元大寶滬深ETF期貨 NZF 17.99 220 714 $10,000 76 2887 13.1 台新金期貨 CMF 13.1 131 396 $3,537

52 4960 13.45 奇美材期貨 MEF 13.45 141 655 $3,632 77 8299 352 群聯期貨 NWF 351 234 353 $94,770

53 3189 71.2 景碩期貨 IXF 71 67 631 $19,170 78 00643 15.5 群益深証中小ETF期貨 OOF 15.56 65 352 $9,000

54 2439 195 美律期貨 MKF 195.5 1525 629 $52,785 79 006207 23.19 FH滬深ETF期貨 OCF 23.22 157 349 $13,000

55 1312 22.75 國喬期貨 EEF 22.85 496 622 $6,170 80 3691 235 碩禾期貨 NGF 234.5 176 315 $63,315

56 3576 14.5 新日光期貨 JIF 14.65 656 617 $3,956 81 2352 21.4 佳世達期貨 CWF 21.2 117 302 $5,724

57 3260 81.2 威剛期貨 NDF 81 654 616 $21,870 82 3034 111.5 聯詠期貨 IOF 112 53 298 $30,240

58 1216 62.8 統一期貨 CQF 62.9 140 606 $16,983 83 3514 17 昱晶期貨 JDF 16.9 573 298 $4,563

59 3037 16.2 欣興期貨 IRF 16.2 365 592 $4,374 84 2489 16.15 瑞軒期貨 HAF 16.2 176 291 $4,374

60 3702 39.7 大聯大期貨 JPF 39.85 65 585 $10,760 85 5871 75 中租-KY期貨 LVF 74.5 163 285 $20,115

61 2401 15.8 凌陽期貨 GNF 15.75 535 578 $4,253 86 2412 103 中華電期貨 DLF 103 13 270 $27,810

62 3006 39.5 晶豪科期貨 IIF 39.55 185 564 $10,679 87 2823 28.35 中壽期貨 HYF 28.4 68 264 $7,668

63 2883 9.13 開發金期貨 LRF 9.14 15 556 $2,468 88 2406 17.7 國碩期貨 GPF 17.45 465 259 $4,712

64 2345 91.9 智邦期貨 OPF 91.5 102 553 $24,705 89 9938 133 百和期貨 MVF 132.5 91 259 $35,775

65 2886 23.85 兆豐金期貨 CLF 23.75 326 522 $6,413 90 3454 92.5 晶睿期貨 MLF 92.3 61 252 $24,921

66 2347 36 聯強期貨 GAF 35.95 71 516 $9,707 91 3443 183 創意期貨 JBF 182 1158 248 $49,140

67 2377 61.2 微星期貨 GIF 61.2 484 507 $16,524 92 2382 69.1 廣達期貨 DKF 68.5 80 243 $18,495

68 2356 22.25 英業達期貨 LQF 22.2 349 501 $5,994 93 2308 155.5 台達電期貨 FRF 156 44 243 $42,120

69 2328 24.8 廣宇期貨 KWF 24.7 269 472 $6,669 94 6176 68.3 瑞儀期貨 KAF 68.1 117 243 $18,387

70 3231 24.05 緯創期貨 DXF 24 332 466 $6,480 95 2834 8.26 臺企銀期貨 IAF 8.27 36 241 $2,233

71 2049 269.5 上銀期貨 FFF 271.5 741 444 $73,305 96 9939 55.7 宏全期貨 KOF 56 188 238 $15,120

72 6285 87 啟碁期貨 KGF 86.8 60 443 $23,436 97 6239 85.1 力成期貨 KCF 85.2 70 234 $23,004

73 1101 34 台泥期貨 DFF 34 64 434 $9,180 98 3035 40.5 智原期貨 IPF 40.4 82 220 $10,908

74 4958 59.8 臻鼎-KY期貨 LUF 59.7 204 433 $16,119 99 1402 24.2 遠東新期貨 CRF 24.3 16 213 $6,561

75 2515 6.52 中工期貨 HHF 6.51 114 419 $1,758 100 2323 4.29 中環期貨 CUF 4.28 23 213 $1,156


